

B. Holms Radiofabrik A/S

Sneppevej 21

8723 Løsning

CVR-nr. 87 45 12 16

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2018

Poul Birger Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Holms Radiofabrik A/S
Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr.: 87 45 12 16
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Ulla Rita Hansen
Poul Birger Holm
Helena Margrethe Holm

Direktion

Poul Birger Holm

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet fremstiller spoler, print m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 163.713, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 641.932.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		600.179	685
Personaleomkostninger	1	<u>(864.310)</u>	<u>(800)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(264.131)	(115)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(63.200)</u>	<u>(63)</u>
Resultat før finansielle poster		(327.331)	(178)
Finansielle indtægter	2	127.834	93
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.186)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(209.683)	(85)
Skat af årets resultat	4	<u>45.970</u>	<u>19</u>
Årets resultat		<u>(163.713)</u>	<u>(66)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(163.713)</u>	<u>(66)</u>
		<u>(163.713)</u>	<u>(66)</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.445	144
Materielle anlægsaktiver		80.445	144
Værdipapirer		391.440	291
Andre tilgodehavender		150.000	150
Finansielle anlægsaktiver		541.440	441
Anlægsaktiver i alt		621.885	585
Råvarer og hjælpematerialer		62.000	65
Varebeholdninger		62.000	65
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.790	78
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.552	0
Andre tilgodehavender		0	4
Selskabsskat		7.182	77
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.133	0
Periodeafgrænsningsposter		15.780	0
Tilgodehavender		171.437	159
Likvide beholdninger		396.215	363
Omsætningsaktiver i alt		629.652	587
Aktiver i alt		1.251.537	1.172

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		(358.068)	(195)
Egenkapital	5	<u>641.932</u>	<u>805</u>
Hensættelse til udskudt skat		682	20
Hensatte forpligtelser i alt		<u>682</u>	<u>20</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.426	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.950	0
Anden gæld		547.547	314
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>608.923</u>	<u>347</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>608.923</u>	<u>347</u>
Passiver i alt		<u>1.251.537</u>	<u>1.172</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	1.000.000	(194.355)	805.645
Årets resultat	0	(163.713)	(163.713)
Egenkapital 30. juni 2018	<u>1.000.000</u>	<u>(358.068)</u>	<u>641.932</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Årets resultat		(163.713)	(66)
Reguleringer	7	(100.418)	(48)
Ændring i driftskapital	8	<u>210.826</u>	<u>(636)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(53.305)	(750)
Renteindbetalinger og lignende		26.632	22
Renteudbetalinger og lignende		<u>(10.186)</u>	<u>2</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(36.859)	(726)
Betalt selskabsskat		<u>69.399</u>	<u>72</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>32.540</u>	<u>(654)</u>
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		1.211	1
Modtaget koncerntilskud		<u>0</u>	<u>894</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>1.211</u>	<u>895</u>
Ændring i likvider		33.751	241
Likvider 1. juli 2017		<u>362.464</u>	<u>122</u>
Likvider 30. juni 2018		<u>396.215</u>	<u>363</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>396.215</u>	<u>363</u>
Likvider 30. juni 2018		<u>396.215</u>	<u>363</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	805.075	728
Pensioner	36.772	54
Andre omkostninger til social sikring	16.802	18
Andre personaleomkostninger	<u>5.661</u>	<u>0</u>
	<u>864.310</u>	<u>800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	101.202	71
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
Andre finansielle indtægter	<u>26.632</u>	<u>0</u>
	<u>127.834</u>	<u>93</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.186</u>	<u>0</u>
	<u>10.186</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(27.133)	(77)
Årets udskudte skat	<u>(18.837)</u>	<u>58</u>
	<u>(45.970)</u>	<u>(19)</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 aktier à nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapital i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med P.B. Holm Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(127.834)	(93)
Finansielle omkostninger	10.186	0
Af- og nedskrivninger	63.200	63
Skat af årets resultat	(45.970)	(19)
	(100.418)	(49)
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	3.000	10
Ændring i tilgodehavender	(55.461)	645
Ændring i leverandører mv.	263.287	(1.291)
	210.826	(636)